
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01243 | Caderno 1

Dispensa

 
  
 
 

Página 1 de 1 
 
 

  
 
 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 038/2022 
 

Processo Administrativo nº 124/2022 – O Município de João Dourado, neste ato representado 
pelo Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações de 
nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento 
administrativo cujo objeto é a Aquisição de catracas com reconhecimento facial para atender a 
demandas das escolas municipais, ginasio de esportes e secretarias do município de João 
Dourado/Ba. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) 
dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe manifestação de interesse e orçamentos 
conforme modelo disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal proposta 
deverá ser encaminhada para o e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br. 
 
 

João Dourado, 14 de junho de 2022. 
 

 
Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AE74CCA6F1E8209DF0AB80EA853C3681



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 20 de junho de 2022  |  Ano VIII - Edição nº 01243 | Caderno 1

 
  
 
 

Página 1 de 1 
 
 

  
 
 

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 056/2022 
 

Processo Administrativo nº 171/2022 – O Município de João Dourado, neste ato representado 
pelo Secretário Municipal de Administração, nos termos do §3º do art. 75 da Lei de Licitações de 
nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento 
administrativo cujo objeto é a contratação de empresa especializada no fornecimento de 
extintores  de incêndio destinados a atender ás necessidades da secretaria de educação do 
município de João Dourado/ba. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no 
prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe manifestação de interesse e 
orçamentos conforme modelo disponível em http://www.joaodourado.ba.gov.br/licitacoes. Tal 
proposta deverá ser encaminhada para o e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br. 
 
 

João Dourado, 14 de junho de 2022.  
 

 
Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 
 
 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: AE74CCA6F1E8209DF0AB80EA853C3681


		2022-06-20T09:49:44-0300




